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T.C./Vergi No

496***26268
508***86582
511***77538
517***58986
537***90022
542***75546
544***66460
580***46586
183***70308
232***07604
305***64832
305***64194
671***43146
157***58552
575***8746
329***84270
250***45828
261***12174
299***85466
589***16950
730***48270
332***73850
336***61998
369***51568
373***38698
246***59968
273***69556
593***04850
261***11728
297***90908
297***90770
299***83708
632***73960

Adi Soyadi

496*****268
508*****582
511*****538
517*****986
537****%022
542*****546
S544*****460
580*****586
183*****308
232*****604
305%****832
305*****194
671%****146
157*****552
575%****746
329****%270
250*****828
261*****174
299*****466
589*****950
730*****270
332%****850
33p*****998
369%****568
373*****698
246*****968
273*****556
593*****850
261*****728
297*****908
297****%770
299*****708
632*****960
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Baba Adi

BEK*****CEN
AHM*****REL
ADE*****ZEL
MUH*****MiR
HAL*****ERT
SEV****¥| AN
KAD*****| AN
BES*****$|K
MUC*****ZEN
REC*****GLU
SEL*****SAL
NEC*****SA|
HUS***** AY
HUS*****MAN
KO*****ETi
MEH*****| AK
SON*****CAN
ERK*****| EN
ALi*****SAY
LOT*****CAN
IBR*****TUR
MUS*****NER
ARi*****CAK
CEM***** AY
HAS*****DEN
iSA****%B7
BAY*****NER
FAD*****TjN
ALI*****LEN
AHM*****%EK
AHM**** % EK
MUS*****SAY
ALi*****NCE

ok ok ok ok

Ekim-Kasim-Aralik(2025) Dénemi Aski Listesi (icmal-1)

Uretici Bilgileri
Dogum Tarihi Koy
23.03.1955 AKARKOY
06.09.1975 AKARKOY
01.04.1976 AKARKOY
07.11.1959 AKARKOY
10.02.1973 AKARKOY
01.06.1972 AKARKOY
12.09.1950 AKARKOY
20.05.1974 AKARKOY
22.11.1988 BOYACI
20.08.1964 BOYACI
05.04.1983 BOYACI
28.03.1977 BOYACI
07.05.1964 BOYACI
14.08.1964 EMINETTIN
EMINETTIN
20.07.2000 EMSALHAYAT
19.05.1986 KAZIM KARABEKIR
05.01.1979 KAZIM KARABEKIR
01.01.1984 KAZIM KARABEKIR
12.01.1972 KAZIM KARABEKIR
10.04.1968 KAZIM KARABEKIR
15.08.1971 OZYURT
12.12.1975 OZYURT
01.07.1975 OZYURT
04.10.1954 OZYURT
18.01.1973 SELGUKLU
27.09.1982 SELGUKLU
01.11.1979 SELGUKLU
22.05.1980 SUBASI
01.03.1992 SUBASI
02.05.1990 SUBASI
24.06.1974 SUBASI
08.05.1974 SUBASI

ilge

KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR
KAZIMKARABEKIR

KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
KARAMAN
Toplam :

Temel Destek
Sut Miktar (It.)

71.076,00
1.940,00
34.291,00
11.262,00
6.999,00
9.544,00
2.624,00
5.955,00
7.786,00
11.858,00
5.303,00
6.512,00
73.175,00
21.936,00
645.781,00
8.187,00
346,00
57.364,00
13.033,00
7.626,00
4.081,00
18.028,00
6.494,00
9.358,00
1.357,00
2.169,00
16.635,00
78.821,00
2.429,00
8.845,00
3.721,00
19.216,00
6.852,00
1.180.604,00

Destekleme ile ilgili Bilgiler
ilave Destek Siit Miktari(It.)

Aile isletmesi

0,00
1.940,00
34.291,00
11.262,00
6.999,00
9.544,00
2.624,00
5.955,00
7.786,00
11.858,00
5.303,00
6.512,00
0,00
21.936,00
0,00
8.187,00
346,00
12.299,00
13.033,00
7.626,00
4.081,00
18.028,00
6.494,00
9.358,00
1.357,00
2.169,00
16.635,00
0,00
2.429,00
8.845,00
3.721,00
19.216,00
6.852,00
266.686,00

Kadin veya 41
Yasindan Giin
Almamis Uretici
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.544,00
0,00
0,00
7.786,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.187,00
346,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.494,00
0,00
0,00
0,00
0,00
78.821,00
0,00
8.845,00
3.721,00
0,00
0,00
123.744,00

1. Derece Olm.
Tar.Amagh
Org.Uz.Paz. Sog.
71.076,00

1.940,00
34.291,00
11.262,00

6.999,00
9.544,00
2.624,00
5.955,00
7.786,00
11.858,00
5.303,00
6.512,00
73.175,00
21.936,00
645.781,00
8.187,00
346,00
57.364,00
13.033,00
7.626,00
4.081,00
18.028,00
6.494,00
9.358,00
1.357,00
2.169,00
16.635,00
78.821,00
2.429,00
8.845,00
3.721,00
19.216,00
6.852,00
1.180.604,00

Destek Tutar(TL)

35.538,00%
1.086,40¢
19.202,96%
6.306,72¢
3.919,44%
5.917,28%
1.469,44%
3.334,30%
4.827,32%
6.640,48%
2.969,68%
3.646,72%
36.587,50
12.284,16%
322.890,50¢
5.075,94%
214,52¢
29.419,94%
7.298,48%
4.270,56%
2.285,36%
10.095,68%
4.026,28%
5.240,48%
759,92¢
1.214,64%
9.315,60%
44.139,76%
1.360,24%
5.483,90%
2.307,02¢
10.760,96%
3.837,12¢
613.727,80%

Birlik

Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
KARAMAN DSYB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
KARAMAN DSYB
KARAMAN DSYB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB
Karaman ili SUB



